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1 Inledning

Året 2002 har varit kantat av såväl trevliga händelser som stålbad. I denna verksamhetsbe-
rättelse sammanfattas det som hänt i de olika mästerierna. Då vissa poster har haft en viss
omsättning på innehavare, kan det hända att något inte kommit med.

Av de olika mästerierna har SRD varit ensam om att skicka in eget bidrag varför denna sektion
även är mest omfattande.

2 Styrelsen

Styrelsen har under 2002 arbetat dels med den löpande verksamheten men också tittat på hur
man kan anpassa sektionens verksamhet till gällande engagemangs och behov. Många av sek-
tionens funktionärsposter hade varit vakanta länge och organisationen var otydlig och behöv-
des ses över. Styrelsen påbörjade således ett arbete som troligen måste fortgå under flera verk-
samhetsår framöver för att se till att organisationen stöder den verksamhet vi är förmögna och
bedriva och har intresse av.

Verksamhetsåret påbörjades med ett shifte som ägde rum enligt tradition en helg på annan
ort, där på och avgående funktionärer umgicks och bytte åsikter och kläder. Tillställningen
blev en relativ framgång, men åter igen blev det mycket problem med debiteringen av intagna
rusdrycker och godis.

Då väldigt lite intresse verkade finnas från andra D-sektioner runt om i landet blev det inte
någon D-konferans under 2002.

Styrelsen genomförde också sitt uppdrag att se över mandatperioder för vissa funktionärer
under våren.

Hösten påbörjades med en nollningsrelaterad verksamhet och mycket tid gick åt att ha kul.
Styrelsen vill rikta ett tack till staben som skötte allt föredömligt mycket utan vår inblandning.

Under budgetarbetet inför 2003 uppdagades ett mycket stort misstag innom ekonomihante-
ringen av caféet. Detta ledde till en periods intensivt arbete för att klara ut vad som hade hänt
och det ledde till en verksamhetsplan ger caféet en chans till att påvisa att man kan gå runt,
annat skall verksamheten minimeras.

3 SRD

SRD har under året ägnat sig åt sin löpande verksamhet med kurssammanställningar och ut-
värderingsmöten. Den ökade frekvensen på utvärderingsmöten har visat sig ge god effekt och
denna frekvens kommer därför att eftersträvas även under det kommande verksamhetsåret.

Under början av hösten satsade Studierådet på att rekrytera nya medlemmar vilket gjordes
genom att berätta om verksamheten för ettorna och medverka i sektionens s.k. sektionssafari.
Genom att berätta om verksamheten och samla in namn till e-postlistan har vi gett en grund-
läggande bildning till teknologerna och tillsett att många nås av kallelser och diskussioner.
Sektionssafarit var lite hastigt planerat och gav ganska liten utdelning för SRD , precis som får
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många andra mästerier. Genomslaget i rekryteringen har sammantaget varit blandad. Det har
blivit många nya medlemmar från C-utbildningen men bara någon enstaka från D.

I början av hösten jobbade SRD med att hitta formerna för året eftersom det var många nyvalda
funktionärer. Det var en händelserik höst vilket delvis berodde på att kursen i OMD fick hård
kritik av många teknologer under genomförandet. Extra möten och insatser var nödvändiga
för att försöka förbättra kursen redan innan den var slutförd. Ungefär samtidigt med detta
berättade institutionen för Informationsteknik att de avsåg lägga ner ett flertal listade kurser.
Även detta ledde till möten, debatt och ansträngningar för att försöka hitta liknande kurser
för de teknologer som blev drabbade. Detta lyckades ganska väl eftersom institutionen för
Elektrovetenskap var villiga att erbjuda speciallösning.

När hösten närmade sig sitt slut visade det sig att C-teknologerna hade problem med sin före-
läsare i matematik. Problemet visade sig vara språkligt och vi tillsåg att en diskussion fördes
med berörda parter för att försöka lösa problemet. Föreläsaren gjorde ansträngningar för att
förbättra sig men lyckades inte så bra att vi bedömde att kvaliteten på kursen nådde upp till
den nivå som förväntas. Detta resulterade slutligen i att schemat för de berörda teknologerna
ändrats så att de ska kunna ha en annan föreläsare i framtida mattekurser.

Mot slutet av verksamhetsåret spenderades det lite pengar på att ha roligt tillsammans. Detta
gjordes genom att spela laserspel med SRE och därefter äta mat tillsammans. Att ha roligt är
en viktig del av verksamheten!

Studierådet har inte förbrukat alla sina budgeterade medel. Detta beror bl.a. på att inga resor
gjorts under året.

4 Industrimästeriet

IndM genomförde under våren Teknikfokus, trots svårigheter att få intresserade företag. Det
ringa intresset gjorde dock att man valde att skriva ner inkomstförväntningarna i budgetrevi-
sionen under våren.

Under hösten hände föga innom IndM.

5 Sexmästeriet

Sexmästeriet genomförde under året de sedvanliga festerna, inklusive några extra, vilket är
bra.

Puben genomförde under våren två välbesökta OS-pubar i samband med vinter-OS. Puben
genomförde inför nollningen en del ändringar i sortimentet, till exempel lades ett antal alko-
holfria drinkar in i drinklistan. Det inköptes även Puben-tröjor för att göra klart vilka som
jobbar i puben för kvällen.
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6 Källarmästeriet

Under året har det diskuterats mycket om vad man skall göra med våra lokaler. Det finns
sedan länge pengar avsatta till att göra något, men inget intiativ har tagits av KällarM. Strax
före sommaren samlade man en grupp intresserade som skulle spåna idéer. Dock genomfördes
inte så mycket mer än att man köpte in lite spaljéer under Netchs konkursförsäljning. Under
hösten genomfördes en grundlig städning av sektionens lokaler och en grotesk massa skrot
slängdes ur fulförrådet. En hel del gamla minnen och troféer sattes upp på synliga platser och
planer på att reparera D-liver började smidas.

7 Programmästeriet

ProgM ägnade största delen av våren till att förbereda karnevalen. Bidrag till denna i form av
vagn genomfördes tillsammas med E-sektionen.

En mycket god nollning genomfördes vid läsårsstart.

Under hösten provades ett flertal olika aktiviteter, inkluderande t.ex. filmvisningar. Ett projekt
som ämnade förse sektionens medlemmar med anime-kvällar startades tillsammas med en
icke-teknolog grupp som kallade sig Japan-cinema.

8 Cafémästeriet

Under våren expanderade caféet sin verksamhet genom att utöka sitt sortiment och ha öppet
oftare. Dock hade man svårt att få hjälp, varför CafeM blev något utarbetad. Under hösten fick
man in flera engagerade och duktiga medhjälpare och verksameten utökades ytterligare med
försäljning av först hamburgare och senare varm korv under vissa luncher.

Vid budgetarbetet inför 2003 uppdagades stora missar innom ekonomiuppföljningen och det
visade sig att caféet hade gått back stora summor pengar. Anledningen tros idag inkludera
felaktig prissättning, svinn orsakat av dyrare varor och ofta obemannat café samt problem i
sammarbetet mellan café- och skattmästeriet. Detta föranledde den verksamhetsplan som äm-
nar ge caféet en sista chans att inte gå back, annars skall verksamheten minimeras.

8.1 Ordf. kommentar

Den tagna verksamhetsplanen avviker från det förslag som jag och Fredrik Salomonsson läm-
nade in. Specifikt ändringen att caféet inte skall stängas utan som det heter “minimeras” är
något som jag reserverar mig mot, vilket skall finnas med i protokollen från vårterminsmötet.

9 Propagandamästeriet

Under året så gavs D’du ut. Detta skedde något oregelbundet ibland då bidragen var få.
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